EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 20, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Homologa as notas das arguições dos anteprojetos de pesquisa

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia, área de concentração “Produção do
espaço regional e Fronteira” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições  legais  e considerando as disposições do Edital  nº 33,  de 01 de setembro de 2022,
RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as notas das arguições dos anteprojetos de Pesquisa:

1.1. Mestrado:

Candiato/a Nota Situação
ANDERSON LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 9,0 Aprovado
BEATRIZ SCHMITT SANTOS 9,5 Aprovada
DAYANNY BARROS DA SILVA 8,5 Aprovada
DÉBORA EGDA DA SILVA CRUZ 7,5 Aprovada
ELVIS MUNIZ FERREIRA 8,0 Aprovado
GERMANO LIMA ALZIRO 10,0 Aprovado
JEFERSON CORDEIRO VIEIRA 9,0 Aprovado
LEONARDO MARTINS MAIOR 10,0 Aprovado
LEONILSON LIMA 7,5 Aprovado
LUCAS ALVES PEREIRA 10,0 Aprovado
LUCAS FILIPE ECHER ARAUJO 10,0 Aprovado
MAZINHO VALDEMAR VIANA 9,0 Aprovado
ROBERTO CHAPARRO LOPES 10,0 Aprovado
THIAGO FERREIRA MEDEIROS 9,0 Aprovado
VICTOR DANTAS SIQUEIRA PEQUENO 9,5 Aprovado
VICTOR GABRIEL DOMINGUES BEZERRA 9,0 Aprovado

1.2. Doutorado:

Candiato/a Nota Situação
ADALBERTO VITAL DOS SANTOS JUNIOR 10,0 Aprovado
ANASTACIO PERALTA 10,0 Aprovado
CÁSSIO ALEXANDRE SARTI FIGUEIREDO 9,5 Aprovado
DIONATAN MIRANDA DA SILVA 7,0 Aprovado
EDMUNDO PÚBLIO DINELI DA COSTA JÚNIOR 7,5 Aprovado

EDUARDO CLEBER SANTANA DE ALMEIDA 8,0 Aprovado
ÉRICA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,0 Aprovada
FRANCISCO ALVES CORDEIRO NETO 8,5 Aprovado
INAIR GOMES LOPES 10,0 Aprovada
JACKELINE CRISTINA NOGUEIRA GUERRERO 8,0 Aprovada
JEAN PAULO PINHEIRO GOMES 9,5 Aprovado
MARISTELA AQUINO INSFRAM 9,0 Aprovada
RENAN CARNAUBA DE OLIVEIRA 9,0 Aprovado
RODRIGO GAVIOLI DINIZ 9,0 Aprovado
RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA 9,0 Aprovado
SANDRA VENTURA DOMINGO 6,0 Reprovada
SEBASTIÃO FERREIRA DE SOUZA Ausente Reprovado
SÔNIA PAVÃO 10,0 Aprovada
TAMIRES APARECIDA SOUZA SILVA 8,5 Aprovada

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/02/2023

EDITAL Nº 20/2023 - SAPG (11.01.03.24.13.01) - SAPG (11.01.03.24.13.01)
(Nº do Processo: 23005.027029/2022-16)

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 02:57 )
CHARLEI APARECIDO DA SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGG(11.01.03.24.13)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2023 EDITAL 14/02/2023 edffcc1b95

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf